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VUOSIKERTOMUS 2022

1. Yleistä
Liikunnan Kehitysyhteistyö LiiKe jatkoi liikunnan ja terveystiedon opetuksen kehittämiseen 
yläkouluissa tähtääviä kahta hanketta Tansanian Mtwarassa ja Lindissä. LiiKe jatkoi myös liikunnan 
globaalikasvatusmateriaalin tuottamista Suomessa. Yhteistyötä kestävän kehityksen tavoitteiden 
saavuttamiseksi lisättiin ja Kestävästi Liikkeelle -koulutusmateriaali oli kovassa käytössä verkko-opetuksessa. 

LiiKe jatkoi yhteistyötä zimbabwelaisen Sports Leaders’ Institute of Zimbabwen kanssa.  Sen tuloksena 
kirjoitettiin nelivuotinen hankeanomus Ulkoministeriöön. Hankkeen tavoitteena on tukea zimbabwelaista 
liikunnan opetusta vuodesta 2023 eteenpäin.

LiiKe käyttää edelleen liikuntaa välineenä kohti kehitystä. Peruskoululiikunnan ja koulutuksen tukeminen 
on ollut LiiKen toiminnan kulmakivenä jo usean vuoden ajan. Vuonna 2022 LiiKe kuvasi ja tuotti erilaisia 
videoita korostamaan kestävän kehityksen ja liikunnan yhteenkuuluvuutta.

Korona haittasi LiiKen toimintoja enää vain vähän. Koulutukset ja kokoukset pidettiin kuitenkin pääosin 
verkossa ja työmatkoja Tansaniaan ja Zimbabween tehtiin vanhaan malliin.

2. LiiKen hallitus, työntekijät ja hankekumppanit
Vuonna 2022 LiiKen hallituksen puheenjohtajana toimi Ville Kaunisto. Varapuheenjohtajana oli Riikka 
Juntunen  ja sihteerinä Ari Koivu (hallituksen ulkopuolelta). Muut vuoden 2022 hallituksen jäsenet olivat  
Jenni Sundqvist, Tommi Kolehmainen ja Milan Rantakari. Yhdistyksen taloudenhoitajana toimi Päivi 
Kekäle (hallituksen ulkopuolelta). 

Yhdistyksessä työskenteli vuoden aikana neljä henkilöä.  Miia Hautakangas jatkoi UM-rahoitteisen Kestävä 
Kehitys ja Liikunta -globaalikasvatushankkeen vetäjänä. Yhdistyksen toiminnanjohtajajana oli Ari Koivu 
ja kirjanpidossa uutteroi Tor Lindborg. Maarit Ekholm aloitti syksyllä LiiKen varainhankkijana. 

LiiKen yhteistyöjärjestöt Tansaniassa työllistivät kokopäiväisesti  14  työntekijää, kahdeksan Empowered 
Girls Speak Out -hankkeessa ja yksi Forum Teatterissa Mtwarassa, ja viisi Empowering Boys Through Sports  
-hankkeessa Lindissä. LiiKen kokonaiskirjanpito Suomessa on hoidettu Rantalaisen kirjanpitopalveluissa. 
Hankkeilla on oma kirjanpito Tansaniassa.

LiiKen kumppaneina Suomessa toimivat mm. eri palloiluseurat ja lajiliitot, Olympiakomitea ja Jyväskylän 
Yliopisto. Tansaniassa vastaavasti  Sports Development Aid SDA, Dar es Salaamin yliopisto sekä Opetus-,  
Sisäasiain- ja Urheiluministeriöt. Zimbabwessa kumppanina on ollut Sports Leaders’ Institute of Zimbabwe.

3. Kokoukset
Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 27. toukokuuta ja 
syyskokous 17. marraskuuta 2021. 

Yhdistyksen hallitus kokoontui yhteensä neljä kertaa, 
28. tammikuuta, 29. maaliskuuta, 26. syyskuuta sekä 13. 
joulukuuta.

Kokouksissa käsiteltiin yleisiä yhdistykseen liittyviä 
asioita, mm. projektisuunnittelua, varainhankintaa, 
hankkeiden toteutusta, LiiKen tiedottamista  ja kehitys-
yhteistyöpolitiikkaa sekä yhteistyötä eri järjestöjen 
sekä valtion virastojen kanssa. Kokouksissa tiedotettiin 
hallitukselle myös LiiKen tukemien hankkeiden saavu-
tuksista sekä keskusteltiin aktiivisesti uusien hankkeiden 
aloittamisesta sekä kestävästä kehityksestä.

Syyskokous vaihtoi osan hallituksesta. Uusi pu-
heenjohtaja Riikka Rantakari tutustui väistyvän PJ 
Ville Kauniston työpaikkaan Eduskunnassa.



Opettajankoulutuslaitosten urheilukentät Zimbabwessa 
ovat sadekauden aikana päässeet kasvamaan umpeen.

Ezenobia Kuwoko Empowering Boys -hankkeesta esit-
telemässä toimintaa Lindin terveyskasvatusmessuilla.

LiiKen varastosta liikkuu 
paljon palloja kohti Tan-
saniaa ja liikuntahankkeita. 
EGSO -hankkeeseen uppoaa 
paljon tavaraa.

4. LiiKen toteuttamat hankkeet ja toiminnot

4.1 Yhteistyö Zimbabwen liikunnan opetuksen kehittämiseksi
LiiKe haki ja sai Ulkoministeriön täyden hanketuen 2023-26 Zimbabwen Opettajankoulutuslaitosten 
liikunnan opetuksen kehittämiseksi. Hakemuksen kirjoittivat Anu Nieminen, Maradza Mhiribidi ja Ari 
Koivu. Hanke toteutetaan yhteistyössä paikallisen  Sports Leaders’ Institute of Zimbabwe:n (SLIZ) kanssa 
ja sen eritysitavoitteet ovat soveltavan liikunnan, e-oppimateriaalien ja naisten aseman vahvistaminen.

4.2 Empowering Boys through Sports -hanke Lindissä
LiiKe jatkoi yläkouluikäisten poikien terveysvalistukseen, liikuntaan ja tasa-arvokasvatukseeen 
tähtäävää nelivuotista Empowering Boys through Sports -hanketta Tansanian Lindissä. Vuonna 2022 
tähdättiin erityisesti poikien hyvään ja tasa-arvoiseen terveyskasvatukseen Jando -initiaation kautta sekä 
liikuntakerhojen vakiinnuttamiseen kaikissa 117 yläkoulussa Lindin läänissä. Poikien ns. rippikoulun eli 
Jando-initiaation sisältöön kirjoitettiin terveyskasvatusmateriaalia. Lääniin on perustettu Jando -kouluttajien 
eli Walombojen omia yhdistyksiä, jotka käyttävät SDA:n ja LiiKen tuottamaa terveyskasvatusmateriaalia 
uusissa koulutuksissaan. Lindiläiset ovat päässeet 2000-luvulle tasa-arvoisessa ja kannustavassa 
koulutuksessa. Hanke työllistää yhteensä viisi henkilöä eli hankepäällikön, tutkimusvastaavan ja kolme 
kenttätyöntekijää. Suomesta hanketta hallinnoi Ari Koivu.

4.3 Hanke: Empowered Girls Speak Out (EGSO) 
LiiKe ja Sports Development Aid (SDA) jatkoivat Ulkoasiainministeriön (UM) 
jatkorahoituksella 50 yläkoulun liikunnan ja terveyskasvatuksen, sekä Unyago 
-initiaatioriitin ajanmukaistamissta myös vuonna 2022. Tyttöjen Unyago 
ja poikien Jando -initiaatioriitti 6-16 -vuotiaina on syynä monen oppilaan 
koulutaipaleen loppumiseen.

Hankkeen tavoite on saada enemmän tyttöjä ja vammaisia yläkouluihin 
Vuonna 2022 hankkeessa jatkettiin 50 uutta liikuntakerhon toimintaa, pidettiin 
ryhmäjohtamiskoulutusta, koulukomiteoiden kokouksia ja tehtiin Unyago 
-kouluttajien eli Kungwien toiminnan kehitystä. Erityisesti vahvistettiin 
viranomaisyhteistyötä sekä vammaisten oppilaiden avustusta. Hankkeesta 
tehtiin Mid-term review -arviointi, joka osoitti, että tyttöjen mahdollisuudet 
koulutukseen ja itsemääräämisoikeuteen ovat kohentuneet voimakkaasti. 

Hankevuonna 2022 päättökokeiden tulokset olivat linjausten mukaisia, nousua 
oli 51 prosentista 54 prosenttiin tyttöjen osalta. Tulokset on otettu syksyn 2022 
päättökokeista. Hanke saavutti toisen vuoden tavoitteensa ja voi olla ylpeä 
tasa-arvon ja koulutuksen lisääntymisestä. Poissaolot ovat vähentyneet lähes 
olemattomiin vuonna 2022 ja tyttöjen opiskelumotivaatio on kasvanut. Koulujen 
määrän ollessa nyt 50, on hankkeessa työllistettynä nyt kahdeksan vakituista 
työntekijää ja muutamia tilapäisiä avustajia.



Hankkeen nelivuotinen budjetti on mittava, lähes 800 000 
euroa. Hyvän rahoituksen turvin on hankittu runsaasti 
liikuntavälineitä kouluille sekä koulutettu paikallisia opettajia 
terveyskasvatuksen opettajiksi. Hankkeen laajuudesta johtuen 
jokaiseen maakuntaan on perustettu oma aluetoimisto 
yhteistyössä Mtwaran läänin opetusviranomaisten kanssa. 
Kenttätyöntekijöillä on moottoripyörä käytössään. Hankkeen 
toteuttaja SDA on remontoinut vanhan Finnclubin omaksi 
toimistokseen palvelemaan paremmin järjestön tarpeita.

LiiKen kumppani Sports Development Aid on vakuuttanut 
paikalliset viranomaiset osaamisellaan ja verkostoillaan. SDA 
kutsutaan nykyisin moneen workshoppiin ja kokoukseen 
läänin puolesta ja Thea Swai istuu yhden koulun hallituksessa.

4.4 Finnclubin remontti eli Live, Learn and Support -Centre
SDA on vuokrannut käyttöönsä suomalaisten kehitysaputyöntekijöiden vuosina 1980 - 2002 käyttämän 
toimintakeskuksen, Finnclubin. Keskus oli pahasti rapistunut, mutta sitä kunnostettiin vuonna 2022 kovaa 
vauhtia. Uudet vesijohdot on vedetty ja suihkut sekä WC:t remontoitu. Kokoustiloissa voidaan järjestää 
jopa 50-70 ihmisen koulutuksia.

Finnclubia kunnostetaan edelleen toimimaan SDA:n koulutus- ja innovaatiokeskuksena. Vuoden 2022 
aikana remontoitiin mm. saavutettavat WC:t, keittiö sekä kokoustilat. Kaikkiin tiloihin pääsee myös 
liikuntaesteisenä. Klubilla järjestettiin erilaisia terveyskasvatusseminaareja pitkin vuotta.

4.5 Yliopistoyhteistyö Tansaniassa
LiiKe aloitti vahvemman yhteistyön Dar es Salaamin yliopiston 
liikunnan laitoksen kanssa (PESS). Vuonna 2022 PESS:n 
toimistot laajenivat uuteen rakennukseen ja LiiKe viimeisteli 
heidän kanssaan yläkoulun liikunnan opetuksen kirjaa vuosille 
1-2. Kirja saadaan vihdoin julkaistua vuonna 2023 

Vuonna 2019 alkanut LiiKen tukema Masters’ -ohjelma tarjosi 
jatko-opiskelumahdollisuuksia Dar es Salaamin yliopiston 
Liikunnan laitoksen alaisuudessa. Kolmantena vuonna opinnot 
aloitti 9 opiskelijaa ja vuonna 2022 aloittaneista 7 opiskelijasta 
kaikki jatkoivat opiskelua kohti Master of Education -tutkintoa. 

LiiKe vieraili yliopistolla kolmesti ja vei mukanaan myös 
liikuntavälineitä ja frisbeegolf -radan suunnittelijan.

4.6 LiiKen varustekeräykset Tansaniaan
LiiKe pyrkii joka vuosi helpottamaan liikuntavälinepulaa tansanialaisissa kouluissa. Järjestö keräsi varastoon 
lenkkareita, pelikenkiä, palloja, shortseja, sukkia ja kaikenlaista liikunnan oheisvälinettä. Välineiden 
vienti Tansaniaan on muodostunut hankalaksi, sillä presidentti on asettanut tullit kaikelle maahan 
tuotavalle hyväntekeväisyystavaralle. Tästä johtuen kaikki varusteet on vietävä normaalina matkatavarana 
saatekirjeen avittamana. LiiKe sai varustelahjoituksia mm. Kaarinan Pojilta, Tapiolan Hongalta ja Helsingin 
Sporttidivarilta LiiKe toimitti varusteet Tansaniaan keväällä ja syksyllä.  LiiKe lahjoitti paikalliselle FC Vito 
-nuorisojoukkueelle mm. jalkapalloja, syndejä, pläägiä, pelipaitoja ja maalivahdin hansikkaita.

Nanyamban koululle Mtwarassa luovutettiin 
mm. maalipallo sekä kori- ja lentopalloja

Mtwaran Finnclubilla on saatu paljon aikaan. 
Liikuntarajoitteisille henkilöille on rakennettu 
mm. kulkuramppeja ja esteetön WC. Samoin 
keittiö on esteetön ja lavuaarit alempana.

Itajan yläkoulu Singidan läänissä sai lahjoituksia 
Tapiolan Hongalta. Pelipaitasettien lisäksi mu-
kaan lastattiin erilaisia palloja ja pelikenkiä. 

LiiKen pitkäaikainen kumppani Kaarinan Pojat 
on joka vuosi lahjoittanut runsaasti jalkapallo-

varusteita viuetäväksi Tansaniaan. Kaarinalaiset 
ovat kunnostautuneet myös Afrikan korkeimman 

vuoren, Kilimanjaron valloituksessa.



4.7 Liikuntasafarit
Korona vei matkailun eikä LiiKe järjestänyt yhtään safaria vuonna 2022. LiiKe suunnittelee tuleville vuosille 
erityisesti liikuntasafareita Kilimanjarolle ja Sansibarille.

LiiKe tuki yhdessä KOKA Oy:n kanssa edellisillä liikuntasafareilla rakennettua Itajan yläkoulun tyttöjen 
asuntolaa ja aloitimme rakentamaan asuntolavalvojan asuntoa paikan päälle. KOKAn toimitusjohtaja Timo 
Kariluoma lahjoitti asunnon rakentamiseen myös 50-v syntymäpäivänsä lahjarahat. Talo valmistuu 2023.

4.8 Videokuvaukset Tansaniassa
Vuonna 2017 LiiKe ja Horizon Sport -järjestö tekivät kaksi hienoa videota LiiKen liikuntahankkeista. Samat 
henkilöt julkaisivat huhtikuussa 2022 uuden 22-minuuttisen videon nuorista edunsaajista Najmasta ja 
Vumiliasta. Emeric Durand, Tom Weber ja Nelson Coulhon järjestivät Premieren Pariisissa, mihin LiiKen Ari 
Koivu osallistui myös. Ensi-illan ja oheismyynnin vuosituotto oli 12 000 euroa, jonka ranskalaiset taiteilijat 
luovuttivat LiiKelle tukeakseen mahdollisimman monen tytön opiskelua Mtwarassa.

4.9 Vapaaehtoiset liikunnanohjaajat
LiiKe ei lähettänyt yhtään vapaaehtoista Mtwaraan tai Lindiin, mutta SDA rekrytoi kolme sosiaalialan 
ja ICT-alan opiskelijaa paikallisista yliopistoista. Näistä vapaaehtoisista on ollut hyötyä toimistotöissä, 
raporttien kirjoittamisessa sekä julkaisumateriaalin tuottamisessa.

LiiKen toimistolla työskenteli vuoden aikana neljä vapaaehtoista, joista Maarit Ekholm palkattin syksyllä 
tuntityöntekijäksi varainhankintaan ja viestintään. Laajasalon Opistolta tullut Yvonne Koch kirjoitti 
juttuja SuomiAreena -tapahtumista Porista. Toukokuussa 2022 LiiKe työllisti kaksi opiskelijaa Helsingin 
Kansainvälisestä koulusta. He tekivät mm. Podcast -juttuja.

4.10 FC Vito -joukkue
Uusi tyttöjen FC Vito Malaika Lindi  Urban -joukkue alkoi 
harjoittelemaan keväällä 2022, mutta matka Helsinki Cupiin 
oli jälleen mahdoton tehdä koronan pelon takia. Matkan 
sijaan SDA Lindi järjesti yhden päivän liikunta,- musiikki,- ja 
jalkapallotapahtuman Lindissä kymmenelle koululle. Päivän 
aikana oli myös tietoiskuja terveellisistä elämäntavoista, tasa-
arvosta ja liikunnan merkityksestä.

Kummitoiminta jatkui menestyksekkäänä ja suomalaiset 
kummivanhemmat ovat tukeneet FC Vito -pelaajia heidän 
matkallaan kohti kunnollista työpaikkaa. FC Vito Malaika 
Nachingwea (2016) tyttöpelaajista useat ovat suorittaneet 
ammatillisen koulutuksen ja vuoden 2014 tytöistä kolme 
on yliopistossa. Nachingwean tytöistä yksi potkii palloa 
Tansanian alle 17-vuotiaiden maajoukkuessa.

5. Toiminnot Suomessa
5.1 Varainhankinta
LiiKe jatkoi verkkosivunsa uudistamista ja nettikaupan kehittämistä myös vuonna 2022. LiiKe palkkasi Maarit 
Ekholmin tuntityöntekijäksi syyskuussa. Maarit ja LiiKen työntekijä Miia Hautakangas kirjoittivat yrityksille 
tarkoitetun esittelymateriaalin ja suunnittelivat mm. LiiKen uuden tiedotus- ja varainhankintastrategian.  
LiiKe etsi aktiivisesti rahoitusta sivustojen uiusimiseen ja uuteen varainhankintaosioon vuonna 2022.

Alia Fikiri (vas.) Nachingwean FC Vito -jouk-
kueesta pelaa Tansanian alle 17-vuotiaiden 
maajoukkuessa. Najma Sadick (oik.) katseli 
ensimmäistä kertaa dokumenttia itsestään 
Mtwaran rantakahvilassa joulukuussa 2022.

Pariisin kadut täyttyivät valokuvaus- ja 
videotaiteen ihailijoista, kun he saapuivat 
katsomaan Nelson Coulhonin, Tom Weberin 
ja Emerick Durandin kuvaaman videon ensi-
iltaa.

Emerick Durand kiinnittää Nelson Coulho-
nin ottamia taidevalokuvia Mtwarasta parii-
silaisen gallerian seiniin. Myöhemmin illalla 

valokuvat kehyksineen huutokaupattiin. 



5.2 Vuoden LiiKe -palkinto 2022
Perinteinen Vuoden LiiKe –palkinto myönnettiin Huuhkajien valmentajalle 
Markku ”Rive” Kanervalle. Rive on tukenut FC Vito -joukkuetta mm. 
hyväntekeväisyysottelun valmennustyöllä ja vienyt tansanialaisia 
käsintehtyjä kierrätysjalkapalloja maajoukkueen treeneihin. Hän on 
osallistunut Kestävän Kehityksen keskusteluun mm. SuomiAreenassa ja 
lahjoittanut maajoukkuepaitoja LiiKen huutokauppaan. Sen tuotoilla on 
tuettu tyttöjen tasa-arvoista liikuntahanketta Tansaniassa. Rive on ottanut 
osaa keskusteluun jalkapallon eettisyydestä ja turnauspaikkojen valinnasta.

5.3 Välinetuki
LiiKe vastaanotti paljon käytettyjä  jalkapallovarusteita mm. Kaarinan Pojilta 
ja Helsingin Sporttidivarilta. LiiKe keräsi myös käytettyjä älypuhelimia ja 
läppäreitä vietäväksi Tansaniaan erityisesti SDA:n työntekijöille.

5.4 Globaalikasvatus
Ulkoministeriön tukema LiiKen VGK-hanke ”Kestävästi Liikkeelle! – verkkokurssi ja työpajat” toteutettiin 
neljässä korkeakoulussa (JyU, Haaga-Helia, Lapin AMK, HY) sekä eri liikunta-alan organisaatioille. 
Verkkokurssi otettiin ensimmäisenä käyttöön Jyväskylän yliopistossa, jossa se toteutettiin vapaavalintaisena 
1 op kurssina liikuntatieteellisessä tiedekunnassa. Keväällä 2022 kurssi toteutettiin myös Haaga-Heliassa 
Vierumäellä samoin kuin JYU:ssa. Lisäksi kurssilla koulutettiin urheiluopiston opettajia. 

Syyskuussa kurssi toteutettiin Lapin AMK:ssa. Syksyllä hankevetäjä Miia Hautakangas luennoi HY:n 
liikunnanopettajaksi  erikoistuville opiskelijoille. Lisäksi koulutimme Unisportin, SoVeLin ja Vierumäen 
henkilökuntaa sekä urheiluopistojen vastuullisuusverkostoa. Miia esitteli hanketta ja kestävän kehityksen 
opetuksen tilaa liikunta-alalla Valtion liikuntaneuvoston Ke-Ke- ja tasa-arvon edistämisen työryhmälle. 
 
Verkkokurssin suoritti noin 220 käyttäjää. Työpajoilla ja koulutuksilla saavutettiin noin 300 liikunta-alalla 
työskentelevää/opiskelevaa. Hanke päättyi joulukuussa 2022. Jatkorahoitusta haettiin vuosille 2023-24.
6. Muut toiminnot

6.1 Nettisivut
Yhdistyksen nettisivujen tukipuoli koki pieniä uudistuksia ja loppuvuodesta aloitettiin sivuston 
uudelleen suunnittelu LiiKen uuden strategian mukaiseksi. LiiKe hakee rahoitusta sivu-uudistukseen heti 
vuodenvaihteen jälkeen. Suunnittelusta vastasivat Miia Hautakangas, Maarit Ekholm ja Ari Koivu LiiKeltä 
sekä Sami Ezzat-Agha Peoples Digital Oy:sta. Apuja saatiin Pete Saarnivaaralta Kaiku Oy:sta. Yhdistys 
jatkoi uutisoimista myös Facebook -sivustolla, LinkedIn:ssä, Twitterissä ja Instagramissa.

6.2 Liikunnan opetuksen saaminen takaisin kouluihin Tansaniassa
LiiKe ja Sports Development Aid ovat jo usean vuoden ajan painostaneet tansanialaisia ministeriöitä 
pyrkimyksenään tuoda liikunta takaisin oppiaineeksi kouluihin. LiiKen toiminnanjohtaja tapasi Tansanian 
Pääministeri Kassimu Majaliwan ja Sisäasiainministeriön edustajia Dodomassa joulukuussa 2022. Tansania 
aloitti syksyllä 2022 yhteensä 56 yläkoulun liikunnan opetuksen uudistuksen ja LiiKe on saanut UM:ön 
nelivuotisen rahoituksen hankkeen tukemiseksi 2023-26. LiiKe tukee erityisesti opettajien koulutusta, 
välinepulan riivaamia kouluja sekä kunnostaa liikuntakenttiä yhdessä Sisäasiainministeriön kanssa.

6.3 Jäsenyydet
LiiKe on Fingon ja Suomen YK-liiton jäsen sekä Olympiakomitean tukijäsen. Yhdistys on myös jäsenenä 
Vastuullinen Lahjoittaminen VaLa –järjestössä. 

6.4 Liikunnan, Rauhan ja Kehityksen päivä 6.4.2022 sekä SuomiAreena
LiiKe järjesti 6.4. avoimen webinaarin otsikolla ”Liikunta ja sukupuolten tasa-arvo globaalisti ja Suomessa”, 
missä keskusteltiin liikunnan tasa-arvosta monella eri tasolla. Osallistujia webinaarissa oli noin 40. Samalla 
vietettiin LiiKen tuottaman ”Malkia - Queen” -dokumentin ensi-iltaa.

LiiKe järjesti 45 min paneelikeskustelun ”Missä liikut kun ulkona on +50?” SuomiAreenassa. Mukana mm. 
Paraurheilijat Leo-Pekka Tähti ja Esa-Pekka Mattila, Riikka Rantakari (FitComm), Niklas Kaskeala (POW)

Vuoden LiiKe -palkinnon 
Rivelle luovutti MC Koo!



sekä Sari Laine Sitrasta. Tapahtuman moderoi toimittaja Janne Hopsu. Porin torin lavalla oli hyvä 
tunnelma, ja ilmaston muutoksesta sekä sen vaikutuksesta liikuntaan ja urheiluun keskusteltiin pitkään ja 
hartaasti. Paikalla nähtiin videolta myös tansanialaisten koululaisten kannanotto ilmaston lämpenemisestä. 
Torikeskustelu löytyy verkosta MTV/SuomiAreena -sivuilta.

Jazzviikolla järjestettiin jalkapalloturnaus FC Jazzin toimesta. LiiKellä oli täälläkin lusikkansa sopassa ja 
FC Jazzin avustuksella loimme otteluiden tauoille keskustelua aiheesta ”Missä futaat kun ulkona on +50”? 
Mielipiteensä mikrofoniin laukoivat mm. Suomen Pankin pääjohtaja Olli Rehn, elinkeinoministeri Mika 
Lintilä, jalkapalloilija Timo Furuholm sekä MTV/C-Moren urheilupäällikkö Markus Autero. Saimme 
sateessa värjöttäneiltä yleisön edustajilta mittavat aplodit ja hyvää palautetta. 

6.5 Terveyskasvatuksen applikaatioyhteistyö Otavian ja PINO Networkin kanssa
Liike osallistui Oulun Yliopiston/Aija Saaren kutsumana alueen oppilaitosten PINO Network 
-koulutusmateriaalien kaupallistamis- ja kehitystapahtumaan ja tuli valituksi yhdeksi kumppaniksi. Samalla 
Otavia -konsortio Mikkelistä rehtorinaan Harri Jokinen otti koppia terveyskasvatuksen applikaation 
tekemisestä LiiKen PINO Network terveyskasvatukseen. Vuonna 2022 swahilinkielinen materiaali testattiin 
”Muikku”-applikaatiossa ja siitä ollaan tekemässä kaupallista versiota lähitulevaisuudessa.

7. Pääyhteistyökumppanit

7.1  Amer Sports, KOKA ja Wärtsilä
Amer Sports on tukenut yhdistystä liikuntapäivän järjestämisessä Mtwarassa, Lindissä ja Singidassa. 
Amer Sports tukee vuosittain myös Empowered Girls Speak Out -hanketta. Wärtsilä on tukenut FC Vito 
-joukkuetta.  KOKA Oy tukee Itajan kouluhanketta Singidassa.

7.2 Ulkoasiainministeriö
Yhdistys toimitti raportit toiminnoistaan Ulkoasiainministeriöön joka on säännöllisesti tukenut LiiKen 
hankkeita. Vuonna 2022 UM tuki LiiKen EGSO-hanketta 187 000 eurolla, Lindin poikien hanketta 90 000 
eurolla sekä VGK-hanketta 62 500 eurolla.

7.3 Opetus- ja Kulttuuriministeriö
LiiKe haki OKM tukea yhteen hankkeeseen eli Kestävän Kehityksen -kirjaan yhdessä suomalaisten 
kirjailijoiden kanssa sekä SuomiAreenaan. Emme onnistuneet vakuuttamaan OKM:ta.

8. Talous
Yhdistyksellä on kaksi tiliä Danske Bankissa, toinen varainhankintaan sekä toinen hanketoimintoja varten. 

SDA:n Thea Swai vieraili Naisjärjestöjen 
Keskusliitossa tavaten mm. pääsihteeri Terhi 
Heinilän (alh. vas.)

Ari ja Arnold matkalla Tansanian pääminis-
terin luo Dodomassa (ylh. vas.)

Yläkoulun “slogan” Tansaniassa (ylh.)

Ash ja Dali Helsingin KV-koulusta (oik.)


